

تقدیر از تشکل‌های اقتصادی عضو اتاق بازرگانی اصفهان



به مناسبت 22 مرداد روز ملی تشکل‌ها و مشارکت‌های اجتماعی، با توجه به عدم امکان برگزاری مراسم به‌واسطه شرایط حاد همه‌گیری بیماری کرونا، مدیر واحد خدمات به اعضا، تشکل‌ها و دفاتر منطقه ای اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان به نمایندگی از رئیس پارلمان بخش خصوصی اصفهان با حضور در دفتر تشکل‌های اقتصادی عضو در جلساتی با هیئت مدیره انجمن‌ها ضمن استماع درخواست‌ها و نقطه نظرات آنها برای توسعه هرچه بیشتر فعالیت اثر بخش انجمن‌ها در عرصه اقتصاد، مراتب تشکر و قدردانی رئیس اتاق بازرگانی اصفهان را به آنها ابلاغ کرد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، با اهداء لوحی از سوی مسعود گلشیرازی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان؛ از تشکل‌های فعال عضو پارلمان بخش خصوصی اصفهان به دلیل مشارکت موثر در توسعه اشتغال، حمایت از تولید و همچنین رفع موانع اقتصادی کشور تقدیر شد. در این لوح آمده است:

توسعه ایران سربلند همواره مرهون مجاهدت‌های آحاد ملت بوده و تحقق آرمان‌های بلند انقلاب شکوهمند اسلامی، تنها در سایه همراهی، همدلی و مشارکت همه بخش‌های جامعه امکان پذیر خواهد بود. تعامل دو سویه مردم و حاکمیت، پرهیز از بخشی‌نگری مسئولین و تحکیم رویکرد سیستمی در سایه حضور تشکل‌ها و سازمان‌های مردم‌نهاد توانسته راهگشای موانع بر سر راه رشد و تعالی کشور به ویژه در رفع معضلات اقتصادی پیش رو باشد. در شرایطی که بدخواهان ملت ایران تمام توان خود را به کار بسته اند تا از حضور ایران اسلامی بر قله‌های پیشرفت و پیشگامی جلوگیری کنند، تکیه بر توان داخلی و بهره‌مندی از ظرفیت تشکل‌های مردم‌نهاد بیش از هر زمان دیگری می‌تواند قدرت درونزا و توسعه پایدار را فراهم کند. مشارکت بخش‌های گوناگون جامعه در فرایند ساختن ایرانی آباد و پیشرو، در قالب سازمان‌های مردم‌نهاد نشان از بالندگی اخلاقی ایران اسلامی داشته و عمل به مسئولیت اجتماعی شهروندان از مسیر مشارکت‌های مردمی می‌تواند اصلی‌ترین یاریگر حاکمیت در نیل به اهداف ترسیم شده نظام باشد. تعهد، کارآمدی و چابکی از ویژگی‌های اصلی عملکرد تشکل‌های مردمی بوده و این بخش در برون‌سپاری وظایف اجرایی حاکمیت و کمک به کوچک‌سازی نهاد دولت می‌تواند نقشی محوری برعهده گیرد.

اکنون و در آستانه آغازین روزهای دولت سیزدهم، روز ملی تشکل‌ها و مشارکت اجتماعی را به حضرتعالی و همکارانتان تبریک عرض کرده و تلاش‌های خالصانه شما را ارج نهاده و نهایت امتنان و سپاسگزاری خود را اعلام می‌نمایم.

لازم به ذکر است مهم‌ترین مباحث مطرح شده در این دیدارها شامل موارد ذیل بود:

ضرورت حمایت همه‌جانبه اتاق در فعال‌سازی دفتر انرژی استان، لزوم برگزاری جلسات مشترک و شبکه‌سازی با انجمن انبوه‌سازان، همراهی خاص اتاق اصفهان با انجمن شرکت‌های دانش‌بنیان در طرح صندوق سرمایه‌گذاری ریسک‌پذیر و کریدور علم و فناوری استان، ضرورت تکمیل زنجیره ارزش صنعت نساجی استان با تسریع اجرای طرح شهرک تخصصی پوشاک، نحوه برگزاری جلسات مشترک بین هیئت رئیسه انجمن صادرکنندگان با سایر انجمن‌هایی که پتانسیل صادرات دارند، بهره‌برداری هرچه بیشتر از وجود میز کشوری طلا و جواهر در اصفهان با همکاری اتاق و تسریع در ایجاد شهرک تخصصی طلا و جواهر استان، ضرورت گسترش دامنه فعالیت انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان محصولات کشاورزی از نظر تنوع محصولاتی که قابلیت صادرات دارند و گستره جغرافیایی، پتانسیل اجرایی کردن تفاهم‌نامه موجود اتاق با وزارت جهاد کشاورزی برای توسعه کشت گیاهان دارویی، اهمیت استفاده بهینه از ظرفیت ایجاد شده کارگو ترمینال برای توسعه صادرات و لزوم تکمیل زنجیره صادرات محصولات کشاورزی با تسریع در احداث پایانه صادرات گل و گیاه استان با همکاری اتاق و پیگیری انجمن، لزوم تدوین طرحی جامع با راهکارهای اجرایی و عملیاتی مشخص برای بازآفرینی و نجات صنعت فرش استان توسط اتاق بازرگانی با مشارکت همه ذینفعان و تسریع در موضوع مکان‌یابی و احداث شهرک پخش در استان اصفهان.